第 1号様式(第５条関係)

自動体外式除細動器(ＡＥＤ)借用申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

相模原市消防局長 あて

    団体名

                申請者  代表者

                     住 所

                     電 話

次のとおり自動体外式除細動器(ＡＥＤ)を借用したいので申請します。なお、破損した場

合は原状に復し返却します。

借 用 期 間 令和〇〇年〇〇月〇〇日 ～ 令和〇〇年〇〇月〇〇日

利 用 場 所 相模原市○○区○○ ○－○－○ ○○○○会館（施設、敷地名）

利 用 目 的

（催事の名称等）
○○○大会、○○○祭 等

参 加 人 数 ○○○○ 名

使 用 責 任 者

住 所 ○○市○○ ○－○－○

氏 名 〇〇 〇〇          電話 〇〇〇（〇〇〇）〇〇〇〇

ＡＥＤの

習熟度

□ 医療従事者（  医 師  ）  □ 応急手当資格保持者

□ 普及講習            □ 救急訓練

□ その他（                       ）

※1 催事の開催案内・パンフレット類がありましたら、添付してください。

※2 申請時に身分証明書等により、本人確認をさせていただきます。

受 付 印

記入例

（役職） （名前）

市 －

（    ）